
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
PONEDELJEK 30. 5. 

KANCIJ IN OGLEJSKI MUČ. 

19.00                                                                † JOŽEF IN DOLINOVI 

TOREK 31. 5. 

OBISKANJE DEVICE MARIJE 

           19.00                   † SUZANA MIJATOVIĆ 

SREDA 1. 6. 

JUSTIN, MUČ. 

19.00                                                               † DRUŽINA CRNKO 

ČETRTEK 2. 6. 

MARCELIN IN PETER, MUČ. 

19.00                                                                

 

† SANDROVI 

PETEK 3. 6. 

KAREL LWANGA IN UGANDSKI 
MUČ. 

19.00                                                                

 

† MIRKO IN STARŠI PESJAK 

 

SOBOTA 4. 6. 

FRANČIŠEK CARACCIOLO, RED. 

UST. 

BIRMA: 11.00 † ANDREJ, BOŽIDARA, VIKTOR IN VIKI 

† PAVLA IN MATIJA JALEN 

NEDELJA 5. 6. 

BINKOŠTI 

BONIFACIJ, ŠK. 

8.00                                   

10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

† FRANČIŠKA GREGORC 

PONEDELJEK – BINKOŠTNI 6. 

6. 

MARIJA MATI CERKVE 

19.00 ZA ZDRAVJE IN SREČNO ZADNJO URO 

 

TOREK 7. 6. 

ROBERT, OP. 

7.00 V ZAHVALO IN ZA ZDRAVJE 

 

SREDA 8. 6. 

MEDARD, ŠK. 

19.00 † FRANC POTOČNIK, 30. DAN 

 

ČETRTEK 9. 6. 

PRIMOŽ IN FELICIJAN, MUČ. 

 DIES SANCTIFIKACIONIS 

PETEK 10. 6. 

BOGUMIL, ŠK. 

19.00 † IVAN IN FRANCKA ERMAN 

† SMILJANA KOVAČEVIČ 

SOBOTA 11. 6. 

BARNABA, AP. 

19.00 † MARIJA POGAČNIK 

 

NEDELJA 12. 6. 

SVETA TROJICA 

LEON III., PP 

8.00 

10.00 

† JOŽE ŠLIBAR 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

† JOZO MIJATOVIĆ 

PONEDELJEK 13. 6. 

ANTON PADOVANSKI, UČ. 

19.00 ŽIVI IN † SORODNIKI IN PRIJATELJI 

 

TOREK 14. 6. 

VALERIJ IN RUFIN, MUČ. 

7.00  USTANOVNA MAŠA 

 

SREDA 15. 6. 
VID, MUČ. 

19.00 † ANDREJ VOGELNIK, OBL. 
 

ČETRTEK 16. 6. 
SV. REŠNJE TELO IN KRI 

9.00 
19.00 

ZA MILOST OB IZGUBI OTROKA 
† ANTON IN ALOJZIJA RESMAN 

PETEK 17. 6. 

ALBERT, DUH. 

19.00 † KOMAN, ROTMAN, BENIČ 

 

SOBOTA 18. 6. 

MARKO IN MARCELIJAN, MUČ. 

19.00 † HELENA BEŠTER 

 

NEDELJA 19. 6. 

12. NEDELJA MED LETOM 

NAZARIJ, ŠK. 

9.00 

 

† LOJZKA ZUPANC 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKCIJA: SVETI DUH 

Ali ste že kdaj prebrali seznam sodelujočih, ki se zavrti v špici vsakega 

filma? Jaz ga še nisem, čeprav je v njem navedena dolga vrsta imen, 

brez katerih film zagotovo ne bi mogel nastati. 

Zdi se mi, da podobno neprebrano in nevidno vlogo na platnu človeške 

zgodovine igra Sveti Duh, ki je – čeprav vedno na delu, ko skupaj z 

Očetom in Sinom ustvarja, ljubi in rešuje vse vesolje – vsaj na zunaj 

velikokrat neopažen. Je kot kakšen anonimen scenski delavec, ki iz 

dneva v dan oblikuje čudovite kulise človeške zgodbe in ko se karkoli 

poškoduje ali uniči, že hiti postavljat nove. 

Je izjemen mešalec zvoka (saj je iz sprtih jezikov in nerazumljivega 

hreščanja sposoben ustvariti razumevanje in dialog), ekstravaganten 

kostumograf (a ne oblači le teles, temveč tudi duše), masker (ki celo na 

objokan obraz spretno naslika nasmeh), mojster luči (ki osvetli še tako 

brezizhoden prizor). Je tudi skrajno potrpežljiv snemalec, saj mirne duše 

zbriše slabo zaigrano dejanje in reče, seveda: »Snemamo še enkrat.« 

Vso produkcijo redno zasipa z ljubeznijo, svojo najžlahtnejšo valuto in 

vsebino. 

Nedelja, 08. 05. 2022 leto XXXVll (668)  



Če mu pustimo, razpleta naša vozlišča, oživlja, vodi, tolaži, razlaga. Je 

hkrati v Božjih globinah in v nas. Vedno, brez izjeme, nas usmerja k 

Očetu in Sinu. Njegovo razpoznavno znamenje je veselje, mir, ljubezen, 

tudi do sovražnikov. 

Mislim, da je ni dobre stvari v filmu človeštva, ki se ne bi zgodila brez 

Svetega Duha. Kadar sodelujemo z njim, produkcija teče mnogo bolj 

uigrano in prijateljsko. Le, če je v naši igri, iz soigralcev postajamo ekipa 

in iz ekipe družina; brez sodelovanja z njim je (tudi v Cerkvi) zmešnjava, 

nesporazum in soliranje. Igralci se sicer lahko na pamet naučimo svojih 

vlog in molitev, a brez njegovih podnapisov ne vemo, kaj sploh verujemo 

in izgovarjamo – kajti Boga nam lahko razloži le On sam. Kot tisti, ki do 

najmanjše podrobnosti pozna vso Resnico človeškega scenarija, v svojo 

zgodbo redno zaposluje tudi vedno nove igralce – do konca časov želi k 

srečnemu Koncu pripeljati prav vse ljudi. Med filmsko produkcijo, ki je 

mnogokrat smrtno resna, zahtevna in izčrpavajoča, poskrbi tako za 

Hrano kot za Odpuščanje, kajti rad bi, da bi z njegovo pomočjo vsak 

ukrotil svojega lastnega zmaja. In da bi bila vsaka naša vloga odigrana 

z ljubeznijo. 

To, mislim, da v človeški zgodovini dela Sveti Duh. In še veliko, veliko 

več. (Povzeto po: Božje okolje, leto 46, št. 2/2021) 

 

NAŠI RAJNI: Mirko Pesjak, Radovljica; Ivana Dežman, roj. Mlakar, 

Radovljica, Stanko Erman, Radovljica; Franci Potočnik, Radovljica. 

Gospod, daj jim večni pokoj. 

Namesto cvetja na grob Mirka Pesjaka so Boltarjevi darovali 70 € za 

cerkev. 

Namesto sveč za † Mirota Pesjaka je bilo darovano 20 € za cerkev – N.N.  

Namesto sveč za † Mirota Pesjaka je bilo darovano 20 € za cerkev – N.N.  

Namesto sveč za † Ivano Dežman je bilo darovano 20 € za cerkev – N.N. 

Namesto sveč za † Ivano Dežman je bilo darovano 20 € za cerkev – N.N. 

Namesto sveč za † Valentino Ažman je bilo darovano 100 € za cerkev – 

N.N. 
 

NAŠI NOVOKRŠČENCI: Oskar Ribič, Radovljica. Čestitamo. 
 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti 

maši v župnijski cerkvi. Vabljeni. 
 

 

 

 

 

PRVI PETEK V MESECU: eno uro pred sveto mašo bo izpostavljeno 

Najsvetejše. Vabljeni.  
 

ČIŠČENJE CERKVE: 21. 5. STARŠI BIRMANCEV; 3. 6. STARŠI 

PRVOOBHAJANCEV; 11. 6. ml. zakonci; 25. 6. pritrkovalci. 
 

Zahvaljujem se vsem, ki požrtvovalno čistite župnijsko cerkev. Vabljeni 

tudi ostali, da se pridružite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne 

običajno ob 8.00 oz. po dogovoru.  
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v 

župnijsko kapelo k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

PRVO SVETO OBHAJILO: 22. 5. ob 11.30; župnijska cerkev sv. Petra 

v Radovljci. 
 

ROMANJE DRUŽIN IZ DEKANIJE RADOVLJICA: V nedeljo 29. maja 

ob 16.00 ste vabljeni k sv. Katarini na Homu (nad Zasipom) na šmarnice 

k litanijam Matere Božje z odpevi in na koncu prijetno druženje. Ta dan 

ne bo šmarnic ob 19.00 v župnijski cerkvi v Radovljici. Starši pridite in 

pripeljite otroke. 
 

ZAKONSKI JUBILANTI: v nedeljo, 12. 6. Pri maši ob 10.00 bomo imeli 

slovesnost zakonskih jubilantov. Vabljeni vsi, ki letos praznujete okroglo 

obletnico. 
 

BIRMA 2022: 4. 6. ob 11.00; župnijska cerkev sv. Petra. Začetek sv. 

maše ob 11.00. Birmanci in botri se zberejo v atriju župnišča ob 10.30. 

Med mašo fotografira uradni fotograf in snema uradni snemalec. 
 

PREDAVANJE: Mag. Anton Berčan, župnik iz Ribnice, bo v soboto 4. 

junija v atriju župnišča imel predavanje z naslovom: Arhitekt Jože 

Plečnik mož vere. Vabljeni! 
 

PROCESIJA SV. REŠNJEGA TELESA IN KRVI BO V NEDELJO 19. 

JUNIJA; ob 9.00 sveta maša in nato procesija. Ta dan bomo tudi delili 

spričevala! Prvoobhajanci in ostali otroci ste vabljeni, da pripravite 

košarice s cvetjem, da boste potresali pot procesije pred Najsvetejšim. 
 

FARNI PRAZNIK: V nedeljo 26. 6. bomo v Radovljici praznovali god sv. 

Petra (29. 6.), zavetnika naše župnije. Najprej ga bomo počastili s 

svetima mašama ob 8.00 in 10.00. Pri obeh mašah bo darovanje okoli 

glavnega oltarja sv. Petra. Po maši ob 10.00 bo veselo druženje na trgu 

pred cerkvijo in ob golažu v župnijskem atriju. K praznovanju ste 

povabljeni vsi župljani. 

 

 

 

 

 



ORATORIJ 2022: Oratorij bo v naši župniji potekal od 10. 7. 2022 do 

16. 7. 2022. Letos bomo na oratoriju spoznavali sv. Ignacija Lojolskega, 

pod geslom "Za Božjo slavo." 
 

PROŠNJI DNEVI, 23., 24. in 25. maj, dnevi pred praznikom 

Gospodovega vnebohoda (ponedeljek, torek in sreda) se imenujejo 

prošnji dnevi. Star slovenski običaj je, da so se v dneh pred praznikom 

Gospodovega vnebohoda zvrstile procesije k posameznim cerkvam v 

župniji, kjer se je molilo za lepo vreme, dobro letino, blagoslov pri delu 

in za Božje varstvo. Tudi letos se bomo za prošnje dneve zbrali na 

prošnje dni k procesiji in sveti maši, da skupaj prosimo za blagoslov 

našega dela. Vsako leto se pokaže moč narave v poplavah, potresih, 

žledu, toči … Naj bodo prošnji dnevi iskrena prošnja k Bogu, da nas 

obvaruje hujših pretresov in naš odgovor na Jezusovo zagotovilo: 

»Prosite in se vam bo dalo!« 

GOSPODOV VNEBOHOD, 26. maj »Štirideseti dan po veliki noči 

obhajamo Gospodov vnebohod, razen v krajih, kjer to praznovanje ni 

zapovedano in je vnebohod prestavljen na sedmo velikonočno nedeljo«. 

Tako pravijo določbe o novi ureditvi bogoslužnega leta. Kristusovo 

vstajenje in vnebohod sta eno dejanje oziroma  eno dogajanje. K 

vstajenju v pravem pomenu besede spada tudi vnebohod, saj se je 

Kristusovo poveličanje izvršilo z vstajenjem. Takrat je šel nevidno v 

nebesa. Vidno izvršen vnebohod štirideseti dan po vstajenju je le 

poseben vidik in učinek vstajenja. Ko pravimo, da je Kristus šel v 

nebesa, hočemo povedati, da ni več pod zakonom in postavo končnih in 

minljivih stvari, da ni podvržen silam narave in zgodovine, časa in 

prostora. Začel je povsem nov, nam sedaj nedostopen način bivanja! Ko 

v veroizpovedi molimo, da »sedi na desnici Očetovi«, priznavamo, da je 

deležen vse Božje moči in slave. Jezus iz Nazareta, ki je trpel stisko in 

revščino zemeljskega življenja, ki so ga ljudje izgnali iz svoje srede in 

ga je svet videl, kako trpi in umira na križu, je zdaj „odet“ v Božji sijaj, 

v Božjo slavo in postavljen za Gospoda vseh stvari. 

 

- 14. 5. ob 10.00 - prva sveta spoved prvoobhajancev 

- 21. 5. ob 8.00 - čiščenje cerkve pred prvim svetim obhajilom - starši 

birmancev 

- 19. 5. ob 19.00 - tridnevnica pred prvim svetim obhajilom: začetek v 

četrtek. Skupaj se bomo pripravljali na prejem prvega svetega obhajila 

- 22. 5. ob 11.30 - prvo sveto obhajilo 

- 26. 5. ob 19.00 - začetek birmanske devetdnevnice 

- 1. 6. ob 18.00 - srečanje škofa Franca Šuštarja z birmanci, in njihovimi 

starši in ostalimi. Med sv. mašo škof spoveduje. 

- 1.6. ob 20.00 – srečanje škofa z župnijskimi sodelavci 

 

- 3. 6. popoldne, zvečer - čiščenje cerkve pred slovesnostjo svete birme 

- starši prvoobhajancev 

- 4. 6. ob 11.00 - sveta birma 

- 12. 6. ob 10.00 – zakonski jubilanti 

- 19. 6. ob 9.00 - sveta maša, procesija SRT in podelitev spričeval 

- 19. 6. ob 9.00 – sveta maša s procesijo Svetega Rešnjega Telesa. Ob 

koncu podelitev spričeval. 
 

BIRMANSKI  KAMP  ( p r e d l o g  – b o t r s k o  d a r i l o  z a  b i r m an c a / k o )  

Predstavljaj si poletni teden, ki združuje mlade iz vse Slovenije, 

pustolovščino, globoke pogovore, večere ob ognju in tisto, kar 

nas najbolj povezuje – našo vero. Preživi z nami nekaj enkratnih 

dni, v katerih bomo ob različnih dejavnostih odkrivali Boga v 

naših življenjih. 

KDAJ: 8.-12. avgust 2022 

KJE: CŠOD Kranjska Gora (Vitranška ulica 9, 4280 Kranjska 

Gora) 

ZA KOGA: mladi, ki letos zaključujete 7., 8. ali 9. razred 

CENA: 140 €, če se prijaviš do vključno 24. junija 2022 

150 €, če se prijaviš po 24. juniju 2022  

Program bomo začeli v ponedeljek popoldne in zaključili v petek 

popoldne. Točne ure prihoda in odhoda vam sporočimo naknadno. 

Prispevek poravnate po predračunu, ki ga boste prejeli po 

elektronski pošti. Možnost je tudi plačila v dveh obrokih (70 € + 

70 € oz. 75 € + 75 €) 

Število mest je omejeno. 

Udeležba na kampu je lahko tudi krasno darilo. V tem primeru 

nam piši na marta@katoliskamladina.si.  

Za dodatna vprašanja lahko pišete 

na marta@katoliskamladina.si ali pokličete na 051 303 815. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marta@katoliskamladina.si


SEZNAM BRALCEV: 

  1. berilo: 2. berilo: 

NEDELJA, 15. 5.  Apd 14,21-27 Raz 21,1-5 

5. velikonočna nedelja 
8.00 CVETO URŠIČ DARINKA DEŽMAN 

10.00 MARIJA DIJAK  MARKO GRIMANI 

NEDELJA, 22. 5.  Apd 15,1-2.22-29 Raz 21,10-14.22-23 

6. velikonočna nedelja 
8.00 ROK ANDERLE MAGDA ROZMAN  

10.00 ANDREJA JALEN SANDI WILLEWALDT 

NEDELJA, 29. 5.  Apd 7,55-60 Raz 22,12-14.16-17.20 

7. velikonočna nedelja 
8.00 RUDI MIKOLAJ ALJA ŠTENDLER  

10.00 ALENKA ROGELJ ROBERT ŠIFRER 

NEDELJA, 5. 6.  Apd 2,1-11 Rim 8,8-17 ali 1 Kor 12,3-7.12-13 

Binkošti 
8.00 ANAMARIJA NOVAK ROK ANDRES 

10.00 JANJA BORIČ ALEŠ VURNIK 

NEDELJA, 12. 6.  Prg 8,22-31 Rim 5,1-5 

Nedelja Svete Trojice 
8.00 ROK PREŠERN SILVA PISEK 

10.00 MARIJA JEKOVEC ROMAN GAŠPERIN 

NEDELJA, 19. 6.  Zah 12,10-11; 13,1 Gal 3,26-29 

12. nedelja med letom 9.00 STANKA REHBERGER ALENKA VURNIK 

 

ŽUPNIJSKA CERKEV: V letu 2022 bomo odplačevali naš dolg, ki 

ga imamo  do nadškofije. Priporočam se vam za vaše darove. 

ŽUPNIJSKI TRR: SI56031271000010674 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODOVI IN MAŠNI NAMENI 

 
NEDELJA 8. 5. 

4. VELIKONOČNA 

NEDELJA 

VIKTOR, MUČ. 

8.00 

10.00 

19.00 

† STANISLAV IN FRANČIŠKA REHBERGER 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

ŠMARNICE 

PONEDELJEK 9. 5. 

PAHOMIJ, PUŠ. 

19.00 † STARŠI KEMPERLE 

TOREK 10. 5. 

JOB, SP. MOŽ 

19.00  † JANKO IN ANICA ZALETEL 

SREDA 11. 5. 
ANTIM, MUČ. 

19.00 
 

† FRANČIŠKA GREGORC 

ČETRTEK 12. 5. 
LEOPOLD MANDIĆ, RED. 

19.00 † STARŠI NOVAK IN KRAMAR 

PETEK 13. 5. 
FATIMSKA M. B. 

19.00 
 

† PAVLA KLEVŽE 

SOBOTA 14. 5. 

BONIFACIJ, MUČ. 

19.00                                                                            † JOŽE PETERNEL 

† MIRKO PESJAK, 30. DAN 

NEDELJA 15. 5.  

5. VELIKONOČNA 

NEDELJA 

ZOFIJA, MUČ. 

8.00  

10.00 

 

19.00 

RODBINA REPAR 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

† JANEZ OBLAK 

ŠMARNICE 

PONEDELJEK 16. 5. 

JANEZ NEPOMUK, DUH., 

MUČ. 

19.00 

     

† JANKO IN BARBARA KATRAŠNIK 

TOREK 17. 5. 

JOŠT, PUŠ. 

19.00 

 

† IVANKA IN ANTON ŽEROVC IN SANDROVI 

SREDA 18. 5. 

JANEZ I., PP., MUČ. 

19.00 † LOJZKA STANONIK, OBL. 

ČETRTEK 19. 5. 

URBAN I., PP. 

19.00 † RATKO ROGELJ 

 

PETEK 20. 5. 

BERNARDIN, DUH. 

19.00 † MILENA LORGER 

 

SOBOTA 21. 5. 

KRIŠTOF IN MEHIŠKI MUČ. 

19.00   † (2) ANTON(A) AŽMAN(A) 

NEDELJA 22. 5.  

6. VELIKONOČNA 

NEDELJA 
MARJETA, RED. 

8.00 

10.00 

11.30 
19.00 

† ANGELA MEDIC 

† MILKA DRAGAN  

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
ŠMARNICE 

PONEDELJEK 23. 5. 
PROŠNJI DAN 

SOCERB, MUČ. 

19.00                                             † STANISLAV IN FRANČIŠKA REHBERGER 

TOREK 24. 5. PROŠNJI 

DAN 

MARIJA POMAGAJ 

19.00 

 

† MARIJA ČERNE 

† IVANA DEŽMAN, 30. DAN 

SREDA 25. 5. PROŠNJI 

DAN 

GREGOR VII., PP. 

19.00 † STARŠI ŽAGAR IN SORODNIKI 

ČETRTEK 26. 5. 

GOSPODOV VNEBOHOD 

FILIP NERI, DUH. 

19.00 ŽIVI IN † JALEN IN PRISTOV 

PETEK 27. 5. 

ALOJZIJ GROZDE, MUČ. 

19.00 

  

† FRANČIŠKA GREGORC 

SOBOTA 28. 5. 

ANTON JULIJAN, MUČ. 

19.00 

 

† ANTON RAZINGER 

NEDELJA 29. 5. 

7. VELIKONOČNA 

NEDELJA  

MAKSIM EMONSKI, ŠK. 

8.00 

 

10.00 

Sv. Katarina nad 
Homom:16.00  

† STANKO ERMAN, 30. DAN 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

† STANKO ZUPAN, OBL. IN † ZUPAN IN GASER 

 
ŠMARNICE 

 


